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Najnowsze orzeczenia i interpretacje
Obniżenie CIT za pomocą zatrzymanego zysku.

 dopłaty wniesionej do spółki w trybie i na zasadach określonych w odrębnych przepisach lub
zysku przekazanego na kapitał rezerwowy lub zapasowy spółki.

Od 2019 roku istnieje możliwość zaliczenia do kosztów podatkowych zatrzymanego zysku (tzw. hipotetycznych odsetek) z:

  Zgodnie z art. 15cb ust. 1-4 ustawy CIT, do kosztów podatkowych można zaliczyć kwotę uprzednio przekazaną na kapitał
rezerwowy lub zapasowy. Za koszt uzyskania przychodów uznaje się kwotę odpowiadającą iloczynowi stopy referencyjnej
NBP powiększonej o 1 punkt procentowy oraz kwoty zysku przekazanego na kapitał rezerwowy lub zapasowy spółki. W
przypadku obliczania hipotetycznych odsetek należy przyjąć stopę referencyjną NBP obowiązującą w ostatnim dniu roboczym roku
poprzedzającego rok podatkowy.

  Maksymalny roczny koszt nie może przekroczyć 250.000 zł. Koszt ten przysługuje w roku podwyższenia kapitału rezerwowego
lub zapasowego oraz w kolejnych dwóch bezpośrednio po sobie następujących latach podatkowych. Hipotetyczne odsetki powinny
zaś zostać rozliczone w okresie, w którym sporządzona został uchwała.

  Zgodnie z art. 15cb ust. 5, wypłata zysku nie może nastąpić wcześniej niż przed upływem 3 lat od końca roku w którym je
wniesiono. Jeżeli jednak termin nie zostanie zachowany, tj. zysk zostanie zwrócony przed upływem 3 lat – należy rozpoznać w
spółce przychód.

  Mechanizm ten jest więc zachętą do pozostawienia kapitału w spółce. Stanowi on rodzaj finansowania działalności spółki
własnymi dopłatami bądź zyskami z pominięciem kapitału zewnętrznego.
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Najnowsze orzeczenia i interpretacje
Kiedy nagrody przyznane w konkursie są zwolnione z PIT? cz. I

zamknięte – przeznaczone wyłącznie dla pracowników oraz 
otwarte – organizowane dla innych osób niż pracownicy albo jednocześnie dla pracowników i pozostałych osób niebędących
pracownikami.

  Organizowanie konkursów stanowi jeden z podstawowych elementów promowania działalności gospodarczej, jak również
niewątpliwie przyczynia się do poprawy wizerunku firmy, szczególnie wtedy gdy taka inicjatywa kierowana jest do szerokiego
grona odbiorców. Generalnie konkursy możemy podzielić na dwie grupy:

  Jak wiadomo, nieodłącznym elementem każdego sukcesu uczestników konkursu jest nagroda, która oprócz pozytywnych
aspektów dla samych zwycięzców, niekiedy niesie za sobą również pewne obowiązki ze strony organizatorów – szczególnie
wtedy, gdy chodzi o kwestię podatkowe. Zasadniczo nagrody przyznane w konkursie zamkniętym, będą dla zwycięzców
przychodem ze stosunku pracy o którym mowa w art. 12 ust. 1 ustawy o PIT. Co innego w przypadku konkursów otwartych – tutaj
przychód uzyskany przez zwycięzców będzie stanowił dla nich przychód z innych źródeł.

  Na wstępie warto wskazać, że samo pojęcie konkursu nie zostało w żaden sposób zdefiniowane przez ustawy podatkowe,
natomiast zgodnie z wykładnią organów podatkowych: „(…) Przedsięwzięcie można określić mianem konkursu jeśli istnieje w
nim element współzawodnictwa w celu osiągnięcia najlepszego rezultatu. W powszechnym rozumieniu konkurs to
postępowanie mające na celu wyłonienie zwycięzcy bądź kilku zwycięzców spośród grupy najlepszych uczestników
spełniających określone kryteria. Równie ważnym jak element współzawodnictwa jest strona formalna całego przedsięwzięcia.
Konieczne jest bowiem sporządzenie regulaminu konkursu, w którym określona zostanie nazwa konkursu, organizator,
uczestnicy konkursu, nagrody oraz sposób wyłonienia zwycięzców.”.  Warto również zwrócić uwagę na pojęcie nagrody: „(…)
natomiast "nagroda", to dyplom, odznaczenie, pieniądze lub wartościowy przedmiot będące formą uznania lub wyróżnienia za
osiągnięcia, zwycięstwo w konkursie, w zawodach, itp.” – Dyrektor Krajowej Informacji Skarbowej w Interpretacji Indywidualnej z
29 stycznia 2020 r. nr: 0114-KDIP3-1.4011.561.2019.1.EC.

  Jednocześnie w powyższej materii wypowiedział się sam NSA, który zauważył że: „(…) zasadniczo definicja pojęcia "konkurs"
zawiera kilka elementów. W pierwszej kolejności powinno nastąpić ogłoszenie konkursu wraz ze stosownym regulaminem, po
czym uczestnicy konkursu powinni podjąć stosowne działania, które z samej natury konkursu, winny zawierać w sobie element
rywalizacji. Zakończeniem konkursu, który jest wynikiem współzawodnictwa uczestników konkursu, jest ogłoszenie
wyników i nierzadko rozdanie nagród. Nie ulega też wątpliwości w ocenie Naczelnego Sądu Administracyjnego, że wynik
konkursu ma ścisły związek z efektem bezpośredniego współzawodnictwa uczestników konkursu i ich rywalizacji." - NSA z
dnia 9 kwietnia 2014 r. sygn. II FSK 911/12.

  Kiedy już wiemy, że nasze przedsięwzięcie kwalifikuje się jako konkurs, warto zastanowić się nad tym jakie skutki podatkowe
będzie niosło za sobą przekazanie samej nagrody zwycięzcy. Zasadniczo jej otrzymanie będzie wiązało się z obowiązkiem zapłaty
podatku dochodowego, jednak nie będzie się tak działo zawsze, bowiem zgodnie z Ustawą o PIT, a dokładniej Art. 21 ust. 1 pkt 68
zwolniona z opodatkowania jest: „Wartość wygranych w konkursach i grach organizowanych i emitowanych (ogłaszanych)
przez środki masowego przekazu (prasa, radio i telewizja) oraz konkursach z dziedziny nauki, kultury, sztuki,
dziennikarstwa i sportu, a także nagród związanych ze sprzedażą premiową towarów lub usług – jeżeli jednorazowa wartość
tych wygranych lub nagród nie przekracza kwoty 2000 zł; zwolnienie od podatku nagród związanych ze sprzedażą premiową
towarów lub usług nie dotyczy nagród otrzymanych przez podatnika w związku z prowadzoną przez niego pozarolniczą
działalnością gospodarczą, stanowiących przychód z tej działalności;”. 
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Najnowsze orzeczenia i interpretacje
Kiedy nagrody przyznane w konkursie są zwolnione z PIT? cz. II

organizatorem konkursu musi być środek masowego przekazu,
podmiotem emitującym (ogłaszającym) konkurs musi być środek masowego przekazu (np.: Internet),
jednorazowa wartość wygranej nie może przekroczyć kwoty 2000 zł.”

   W świetle tak przedstawionej definicji warto zwrócić uwagę, że powyższy przepis pozwala wyodrębnić dwie grupy konkursów, do
których może mieć zastosowanie omawiane zwolnienie. Pierwsza z nich dotyczy konkursów organizowanych i emitowanych
(ogłaszanych) przez środki masowego przekazu (prasa, radio i telewizja). W świetle organów podatkowych: „(…) aby
przedmiotowe zwolnienie miało zastosowanie, spełnione muszą zostać łącznie 3 warunki:

  Dyrektor Krajowej Informacji Skarbowej w Interpretacji Indywidualnej z 6 kwietnia 2023 r. nr: 0112-KDIL2-1.4011.140.2023.1.TR.

 Natomiast druga grupa konkursów o których mowa w omawianym artykule, to konkursy z dziedziny nauki, kultury, sztuki,
dziennikarstwa lub sportu. Dla zastosowania przedmiotowego zwolnienia muszą zostać spełnione łącznie dwie przesłanki, tj.
wygrana musi dotyczyć konkursu z dziedziny nauki, kultury, sztuki, dziennikarstwa lub sportu i jej wartość nie może
przekroczyć jednorazowo kwoty 2000 zł.

  Każdorazowo organizując konkurs, warto zwrócić uwagę na te wszystkie szczegóły, bowiem spełnienie przesłanek zwolnienia,
może skutkować ograniczeniem mnogość obowiązków wynikających z obowiązku zapłaty podatku dochodowego z tego tytułu.

 Jednocześnie warto zauważyć, że przekroczenie kwoty wskazanej w przepisie chociażby o złotówkę, pomimo spełnienia
pozostałych przesłanek w przypadku konkursów otwartych, będzie równoznaczne z obowiązkiem zapłaty podatku w wysokości
10% od wartości nagrody, zgodnie z zasadą przewidzianą w Art. 30 ust. 1 pkt 2 ustawy o PIT.
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Najnowsze orzeczenia i interpretacje
Amortyzacja budynku z lokalami usługowo-mieszkalnymi.

  W przypadku przewagi powierzchni lokali użytkowych ponad 50% nad lokalami mieszkalnymi, niewyodrębnionymi i znajdującymi
się w jednym budynku sklasyfikowanym jako handlowo-usługowy  - odpisów amortyzacyjnych dokonuje się od wartości
początkowej całego budynku i zalicza się je do kosztów uzyskania przychodów. Stanowisko takie potwierdził DKIS w interpretacji z
dnia 28.04.2023 r. o nr 0115-KDIT3.4011.278.2023.2.AD.

  Z dniem 1 stycznia 2022 r. wprowadzono do ustawy o PIT art. 22c pkt 2 na mocy którego wprowadzono zakaz amortyzacji
nieruchomości mieszkalnych. Przepisy przejściowe umożliwiały do końca 2022 r. zaliczać do kosztów uzyskania przychodów
odpisy amortyzacyjne od środków trwałych będących odpowiednio budynkami mieszkalnymi, lokalami mieszkalnymi stanowiącymi
odrębną nieruchomość, spółdzielczym własnościowym prawem do lokalu mieszkalnego lub prawem do domu jednorodzinnego w
spółdzielni mieszkaniowej, nabytych lub wytworzonych przed dniem 1 stycznia 2022 r.

  Natomiast od 1 stycznia 2023 r. obowiązuje całkowity zakaz amortyzacji budynków i lokali mieszkalnych.

  Wątpliwości interpretacyjne wzbudza w tym aspekcie sytuacja, gdy budynek posiada zarówno lokale mieszkalne jak i
usługowe.

  Z takim problem zwrócił się do DKIS przedsiębiorca, który prowadzi działalność gospodarczą polegającą m.in. na wynajmie i
zarządzaniu nieruchomościami własnymi i dzierżawionymi. Wynajmuje on budynek, w którym znajdują się zarówno lokale
użytkowe jak i mieszkalne przy czym 57,9% powierzchni zajmują lokale użytkowe (w klasie 1264 – gabinet lekarski i 1220 – biuro
instytucji kredytowej według Polskiej Klasyfikacji Obiektów Budowlanych -PKOB).

  Sam budynek został zakwalifikowany według Klasyfikacji Środków trwałych do symbolu 103 – budynki handlowo-usługowe, do tej
pory był amortyzowany w całości, lokale nie są wyodrębnione zgodnie z ustawą o własności lokali i nie był odrębnie
amortyzowane.

  Zdaniem Wnioskodawcy ustawodawca nie powinien w trakcie trwania amortyzacji zmieniać zasad polegających na
wykluczeniu z obiektów podlegających amortyzacji składnika majątku, którego amortyzację rozpoczęto, ale przed tymi
zmianami nie zakończono.

  Ponadto, Wnioskodawca powołał się na definicję budynku mieszkalnego określoną w rozporządzeniu w sprawie PKOB, zgodnie z
którą budynki mieszkalne to obiekty budowlane, których co najmniej połowa całkowitej powierzchni użytkowej wykorzystywana jest
do celów mieszkalnych. Wskazując tym samym, wskazał że budynek nie wypełnia warunków budynku mieszkalnego, gdyż
przeważająca część to lokale użytkowe a nie mieszkalne.

  DKIS w uzasadnieniu nie odniósł się do ochrony praw nabytych oraz kontynuacji aż do całkowitego odpisu rozpoczętej
amortyzacji środka trwałego. Natomiast stwierdził, iż w stanie faktycznym przedstawionym we wniosku oraz biorąc pod uwagę
obowiązujące przepisy prawa stwierdzić należy, że w 2023 r. i w latach następnych Wnioskodawca ma możliwość zaliczenia
do kosztów uzyskania odpisów amortyzacyjnych od opisanego we wniosku budynku.

  Organ zaznaczył, iż o zaliczeniu budynku (lokalu) do właściwej podgrupy i rodzaju decyduje jego przeznaczenie oraz związana z
tym konstrukcja i wyposażenie, a nie sposób użytkowania, który w praktyce bywa czasem niezgodny z przeznaczeniem.

  Zmiana przepisów dotyczących amortyzacji nieruchomości nie objęła budynków i lokali użytkowych, które nadal podlegają
amortyzacji. Cała nieruchomość zakwalifikowana została jako budynek handlowo – usługowy a lokale mieszkalne nie zostały
wyodrębnione. Wobec powyższego organ przyznał rację Wnioskodawcy i tym samym zgodził się na zaliczanie w kosztach
uzyskania przychodów odpisów amortyzacyjnych od całego budynku w roku 2023 i w następnych.

  W analizowanym przypadku na pozytywne rozstrzygnięcie niewątpliwie wpływ miała kwalifikacja całego budynku jako
niemieszkalnego oraz brak wyodrębnienia lokali mieszkalnych i usługowych.
 
  Interpretacja DKIS z 28.04.2023 r., nr 0115-KDIT3.4011.278.2023.2.AD
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  Nie od dzisiaj wiadomo, że środki wydatkowane na alkohol przekazywany kontrahentom uznawane są za koszt reprezentacji, co
nie podlega zaliczeniu do kosztów uzyskania przychodów. 

Z wnioskiem o wydanie interpretacji indywidualnej zwróciła się spółka z branży paliwowej, która przekazuje swoim
kontrahentom prezenty w tym m.in. alkohol. Argumentem spółki przemawiającym za zaliczeniem wydatku na alkohol do
kosztów uzyskania przychodu było jego opakowanie prezentu, tj. specjalne opakowanie zawierające logo firmy. Wnioskodawca
wskazał, iż wręczanie tak przygotowanego prezentu reklamuje markę spółki oraz przyczynia się do osiągnięcia przychodu.

 Nie zgodził się z tym stanowiskiem Dyrektor KIS (interpretacja z dnia z 5 kwietnia 2023 r., 0114-KDIP2-1.4010.103. 2023.2.KW)
wskazując, iż wydatki na alkohol nie przyczyniają się do osiągnięcia przychodu ani jego zabezpieczenia a także nie wpływają na
współpracę pomiędzy klientem a spółką. Podkreślono także, iż konsumpcja alkoholu nie jest zgodna z normami społecznymi,
przy czym powołano się na ustawę o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi

Interpretacja  DKIS z dnia z 5 kwietnia 2023 r., 0114-KDIP2-1.4010.103. 2023.2.KW

Alkohol a koszty uzyskania przychodów.
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  Dyrektor Krajowej Informacji Skarbowej stwierdził, że przychody ze sprzedaży obrazów namalowanych w ramach hobby,
osiągane w sposób nieregularny, uzależniony od weny artystki, należy traktować jako przychody z praw majątkowych, a
nie jako przychody z działalności gospodarczej. 
 
  W 2022 r. podatniczka zwróciła się do Dyrektora Krajowej Informacji Skarbowej o wydanie interpretacji indywidualnej dotyczącej
podatku dochodowego od osób fizycznych. Podatniczka wskazała, że jej hobby (pasją) od czasu edukacji w liceum plastycznym
jest malowanie obrazów. Od 2017 r. podatniczka uzyskuje przychody ze sprzedaży malowanych przez siebie obrazów. Są one
tworzone przez podatniczkę samodzielnie zgodnie z własną wolą i inwencją twórczą. Podatniczka maluje obrazy na płótnie w
różnych rozmiarach, najczęściej wykorzystuje w tym celu technikę akrylową, rzadziej olejną. Wszystkie stworzone przez
podatniczkę obrazy są zatytułowane i sygnowane jej nazwiskiem. Czas powstawania poszczególnych obrazów jest różny. Zdarza
się, że obrazy powstają w ciągu jednego dnia, jednak bywa i tak, że prace nad obrazami trwają nawet kilka tygodni. Niekiedy
podatniczka wskutek braku dalszej koncepcji przerywa prace nad rozpoczętymi obrazami i wraca do ich tworzenia dopiero po
dłuższym czasie - bywa, że jest to nawet pół roku. Obrazy prezentowane są na stronie internetowej, która nie jest sklepem
internetowym: nie ma na niej cen obrazów ani funkcji tzw. koszyka zakupowego. Podatniczka sprzedaje obrazy za pośrednictwem
podmiotów, które zawodowo zajmują się obrotem tego rodzaju dziełami, tj. galerii sztuki i domów aukcyjnych. Poza taką
sprzedażą zdarza się, że podatniczka nawiązuje bezpośredni kontakt z nabywcami i oferuje im obrazy bez pośrednictwa galerii
sztuki lub domu aukcyjnego - tego rodzaju transakcje zdarzają się średnio 1-2 razy w roku.

  Podatniczka mając wątpliwości w zakresie opodatkowania przychodów uzyskiwanych ze sprzedaży  namalowanych przez siebie
obrazów zadała pytanie, czy zarobione pieniądze z ww. tytułu stanowią przychody z praw majątkowych, o których mowa w art. 10
ust. 1 pkt 7 w zw. z art. 18 ustawy o PIT?

  Według stanowiska podatniczki przychody jakie uzyskuje ze sprzedaży własnych obrazów należy traktować jako pochodzące z
praw majątkowych, o których mowa w ww. przepisach ustawy o PIT. W przypadku sprzedaży własnych obrazów, nie zachodzą
bowiem warunki wskazane w art. 5a pkt 6 ustawy o PIT, czyli brak jest celu zarobkowego, ciągłości i zorganizowanego działania. 

  Podatniczka nie działa jak profesjonalny podmiot, który zajmuje się zawodowo sprzedażą dzieł sztuki. Zatem biorąc to pod
uwagę uzyskiwane przez nią pieniądze ze sprzedaży namalowanych obrazów należy kwalifikować jako przychody z praw
majątkowych, a nie jako przychody z działalności gospodarczej.  

  Dyrektor Krajowej Informacji Skarbowej w wydanej interpretacji indywidualnej uznał stanowisko podatniczki za prawidłowe.
Organ interpretacyjny podzielił pogląd zajęty przez podatniczkę, że przychody ze sprzedaży namalowanych przez nią obrazów
należy kwalifikować jako pochodzące z praw majątkowych, o których mowa w art. 10 ust. 1 pkt 7 w zw. z art. 18 ustawy o PIT.

  Interpretacja DKIS z dnia 6 kwietnia 2023 r. nr: 0112-KDIL2-1.4011.940.2022.2.MKA

Malarskie zacięcie generuje przychody z praw majątkowych.
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Co w prawie piszczy?

  Do Ministerstwa Finansów docierają sygnały o próbach oszustwa z
wykorzystaniem numeru telefonu sekretariatu jednego z
departamentów Ministerstwa Finansów – 22 694 47 92. Oszuści
dzwonią rzekomo ze wskazanego numeru telefonu i podają się za
pracowników banku. Próbują pozyskać informacje, dane osobowe i
dane uwierzytelniające klientów banku.

  Resort przestrzega przed tego typu oszustwami i apeluje o
zachowanie szczególnej ostrożności.

Kolejne ostrzeżenia MF przed oszustami
wyłudzającymi dane.

Więcej informacji: gov.pl

  Jak czytamy w najnowszym komunikacie ZUS, po instalacji pakietu
aktualizacji (od metryki 265) praca z programem Płatnik wymaga
konwersji bazy danych, w której przechowywane są dokumenty
ubezpieczeniowe. Jest ona wykonywana automatycznie, podczas
uruchomienia programu.

 W wyniku konwersji dodane zostają nowe bloki do wszystkich
dokumentów ZUS DRA i ZUS RCA – więcej informacji w linku poniżej.

Autor: Tomasz Kraśniewski / Konsultant Podatkowy /
tomasz.krasniewski@ltca.pl

Chcesz dowiedz ieć s ię  więce j  o  podatkach?
Odwiedź naszą s t ronę Podatk i  bez ta jemnic

Kolejna ważna informacja dla płatników
korzystających z Programu Płatnik.

Autor: Tomasz Kraśniewski / Konsultant Podatkowy /
tomasz.krasniewski@ltca.pl
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Link: zus.pl

  Ministerstwo finansów w najnowszym komunikacie poinformowało, że
rząd przyjął projekt ustawy o Krajowym Systemie e-Faktur (KSeF).
Przyjęty przez Radę Ministrów KSeF ma na celu przyspieszenie
cyfryzacji sektora publicznego.

  Przypomnijmy, że przedsiębiorcy od ponad roku mają możliwość
dobrowolnego wystawiania e-faktur poprzez KSeF – obowiązek 
e-fakturowania wejdzie w życie od 1 lipca 2024 r.

Rząd przyjął projekt Krajowego Systemu
e-Faktur (KSeF).

Więcej informacji: gov.pl

Autor: Tomasz Kraśniewski / Konsultant Podatkowy /
tomasz.krasniewski@ltca.pl

  Ministerstwo Finansów w niedawno wydanym komunikacie informuje,
że trwają prace w sprawie przedłużenia okresu ważności znaków
akcyzy naniesionych na opakowania jednostkowe wyrobów winiarskich.
Zmiana polegać będzie na przedłużeniu o dodatkowy rok (do dnia 31
grudnia 2024 r.) okresu ważności tzw. starych znaków akcyzy
naniesionych na opakowania jednostkowe wyrobów winiarskich.

  Tym samym wyroby winiarskie oznaczone tymi banderolami, będące
w sprzedaży, będzie można nadal sprzedawać do końca 2024 r.

Przedłużenie okresu ważności starych
znaków akcyzy na wyroby winiarskie do

31 grudnia 2024 r.

Więcej informacji: podatki.gov.pl

Autor: Tomasz Kraśniewski / Konsultant Podatkowy /
tomasz.krasniewski@ltca.pl

https://www.gov.pl/web/finanse/ostrzegamy-przed-oszustami-wyludzajacymi-dane
https://www.facebook.com/groups/351933672890578
https://www.facebook.com/VATiCIT
https://www.facebook.com/VATiCIT
https://www.zus.pl/-/informacja-dla-p%C5%82atnik%C3%B3w-korzystaj%C4%85cych-z-programu-p%C5%82atnik?redirect=%2F
https://www.gov.pl/web/finanse/rzad-przyjal-projekt-krajowego-systemu-e-faktur-ksef
https://www.podatki.gov.pl/akcyza/wyjasnienia/przedluzenie-okresu-waznosci-starych-znakow-akcyzy-na-wyroby-winiarskie-do-31-grudnia-2024-r/


W najbliższym czasie mamy przyjemność spotkać się z Państwem na:

WEBINARACH

Szkolimy się z LTCA

19/05 ZAPISZ SIĘ!

24/05

JAK ZE ZROZUMIENIEM CZYTAĆ AKTY PRAWNE I UMOWY ORAZ JAK POPRAWNIE FORMUŁOWAĆ
POSTANOWIENIA KONTRAKTOWE
Bolesław Szyłkajtis

ZAPISZ SIĘ!
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24/05

CO TRAPI POLSKICH PODATNIKÓW? CZYLI ABSURDY POLSKIEGO SYSTEMU PODATKOWEGO
Bolesław Szyłkajtis

ZAPISZ SIĘ!

SZKOLENIA

25/05
JAK ZE ZROZUMIENIEM CZYTAĆ AKTY PRAWNE I UMOWY ORAZ JAK POPRAWNIE
FORMUŁOWAĆ POSTANOWIENIA KONTRAKTOWE
Bolesław Szyłkajtis

ZAPISZ SIĘ!

26/05
PRACA ZDALNA, KONTROLA TRZEŹWOŚCI, INFORMACJA O WARUNKACH ZATRUDNIENIA –
JAK SKUTECZNIE WDROŻYĆ ZMIANY W PRAWIE PRACY W 2023 ROKU?
Izabela Leśniewska

ZAPISZ SIĘ!

23/05 CIT W BRANŻY HOTELARSKIEJ I TURYSTYCZNEJ
Grzegorz Niebudek ZAPISZ SIĘ!

DYWIDENDY W ŚWIETLE PRZEPISÓW USTAW O PODATKACH DOCHODOWYCH
Diana Guzek

https://akademialtca.pl/webinaria-online-na-zywo/jak-ze-zrozumieniem-czytac-akty-prawne-i-umowy-oraz-jak-poprawnie-formulowac-postanowienia-kontraktowe
https://akademialtca.pl/webinaria-online-na-zywo/co-trapi-polskich-podatnikow-czyli-absurdy-polskiego-systemu-podatkowego
https://akademialtca.pl/webinaria-online-na-zywo/dywidendy-w-swietle-przepisow-ustaw-o-podatkach-dochodowych
https://akademialtca.pl/szkolenia-online-na-zywo/jak-ze-zrozumieniem-czytac-akty-prawne-i-umowy-oraz-jak-poprawnie-formulowac-postanowienia-kontraktowe-25052023-1000
https://akademialtca.pl/szkolenia-online-na-zywo/praca-zdalna-kontrola-trzezwosci-informacja-o-warunkach-zatrudnienia-jak-skutecznie-wdrozyc-zmiany-w-prawie-pracy-w-2023-roku
https://akademialtca.pl/szkolenia-online-na-zywo/cit-w-branzy-hotelarskiej-i-turystycznej


www.ltca.pl

LTCA Zarzycki Niebudek Kubicz sp.k.
ul. Miodowa 1, 00 - 080 Warszawa

e: biuro@ltca.pl
t: 795-000-007 

www.akademialtca.pl 
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Zapraszamy do kontaktu

Urszula Zielińska
 

Doradca podatkowy 
tel.: 790 366 460

e-mail: urszula.zielinska@ltca.pl

Marcin Zarzycki
 

Adwokat, Doradca podatkowy 
tel.: 504 147 871

e-mail: marcin.zarzycki@ltca.pl

Tomasz Kraśniewski
 

Konsultant Podatkowy
e-mail: tomasz.krasniewski@ltca.pl

https://www.youtube.com/c/AkademiaLTCA
https://www.facebook.com/akademialtca
https://www.linkedin.com/company/18019219/admin/
https://www.instagram.com/accounts/login/?next=/akademialtca/
https://ltca.pl/
https://akademialtca.pl/
https://akademialtca.pl/
https://ltca.pl/urszula-zielinska/
https://ltca.pl/marcin-zarzycki/
https://ltca.pl/tomasz-krasniewski/

